
Schlie Invest ApS

CVR-nr.: 38003879

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2023

Kaj Schlie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schlie Invest ApS
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 38003879
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 44 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet ejerkreds har til hensigt at understøtte selskabet finansielt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 65.989 | -71.021 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 65.989 | -71.021 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7.027 | -5.521 |
| Ordinært resultat før skat | | 58.962 | -76.542 |
| Skat af årets resultat | 1 | 13.198 | 19.667 |
| Årets resultat | | 72.160 | -56.875 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 72.160 | |
| I alt | | 72.160 | -56.875 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.424.968 | 931.600 |
| Materielle aktiver i alt | 2 | 1.424.968 | 931.600 |
| Langfristede aktiver i alt | | 1.424.968 | 931.600 |
| Andre tilgodehavender | | 58.255 | 45.057 |
| Tilgodehavender i alt | | 58.255 | 45.057 |
| Likvide beholdninger | | 6.155 | |
| Kortfristede aktiver i alt | | 64.410 | 45.057 |
| AKTIVER I ALT | | 1.489.378 | 976.657 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 44.381 | -27.779 |
| Egenkapital i alt | | 94.381 | 22.221 |
| Gæld til banker | | 0 | 96.530 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.394.997 | 857.906 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 1.394.997 | 954.436 |
| Forpligtelser i alt | | 1.394.997 | 954.436 |
| PASSIVER I ALT | | 1.489.378 | 976.657 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 | 2021 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | -13.198 | -19.667 |
| | <u>-13.198</u> | <u>-19.667</u> |

2. Materielle aktiver i alt

| | Grunde og bygninger |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 931.600 |
| Tilgang | 493.368 |
| Kostpris ultimo | <u>1.424.968</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.424.968</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 0 |